АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2021 г. №  13
с.Колодежное

Об удалении дублирующих и

ошибочно занесенных адресов
объектов недвижимости в ФИАС

  На основании Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил  присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением администрации Колодежанского сельского поселения от 01.09.2015 года №41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирования адреса» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных Федеральной Информационной Адресной Системы (ФИАС) администрация Колодежанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Удалить ошибочно внесенный адрес объекта недвижимости Колодежанского сельского поселения, содержащийся в  ФИАС (Федеральная Информационная Адресная Система),  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на      информационных стендах поселения и официальном сайте администрации Колодежанского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Колодежанского сельского поселения                                         А.И.Изюмов
Приложение к постановлению

администрации Колодежанского
сельского поселения

от 11  октября 2021 года № 13
Аннулировать ошибочно внесенный адрес объекта недвижимости, содержащийся в Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС).

	Уточняемые реквизиты адреса содержащиеся в ГАР
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (GUID)

	Воронежская область, Подгоренский район, село Колодежное, улица Советская, строение 2а
	bd7cdf6a-cf45-4697-acf5-4bb61a804a29